
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie określenia stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład zasobu 
mieszkaniowego Gminy Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 30, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 
i 1378), art. 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611; z 2021 r. poz. 11) oraz art. 4, ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) Wójt Gminy Tomaszów Maz. zarządza co następuje: 

§ 1. W oparciu o zasady polityki czynszowej zawarte w uchwale Nr XXXVIII/226/21 Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Tomaszów Mazowiecki na lata 2021 – 2026 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2021 r. poz. 1667) ustalam stawkę czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład zasobu 
mieszkaniowego Gminy Tomaszów Maz. w wysokości 5,50 zł. za 1 m² powierzchni użytkowej. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 8/2019 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie określenia stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład zasobu 
mieszkaniowego Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie 14 dni po jego ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC9ECCBC-2177-443F-8709-EACFB911F4E7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


